
                                 PREVENTIV

OBJEKTI: RRJETI  I  BRENDESHEM I UJESJELLESI,KUZ BASHKIA MALIQ

NR NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

A UJESJELLESI FSHATI LOZHAN

I LINJE E BRENDSHME E UJESJELLESIT

1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 225

2 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 200

3 2.15 Germim dhe mbushje dheu me krahe  H=1.5 m m3 700

4 2.491/h

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=110mm,t=6.7mm 

PN 16 ml 110

5 2.491/f

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=63mm,t=3.7mm PN 

16 ml 475

6 2.491/e

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=50mm,t=3.7mm PN 

16 ml 330

7 2.491/d

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=40mm,t=3.0 mm PN 

16 ml 270

8 2.491/c F.V. tuba e rak.ujesi PE d=20-32mm PN 16 ml 150

9 2.491/b F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=20-25mm PN 16 ml 1250

10 An Pusete shperndarese b/a 80x80 x100 cm cope 1

11 An Puse  komandimi  50x50x100 cm  (pallati) copë 2

12 4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 5

13 4,123/4

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar Ø 

100mm cope 1

14 2.494/3 F.V Saraqineska bronxi  Ø1 1/4"= Ø 32mm (pallati) cope 2

15 2.538 F.V  Tub celiku Ø 200mm(kalim ne perua) kg 200

SHUMA  I

II RIKOSTRUKSION  DEPO FSHATI LOSHAN

1 2.426/4 Prishje soleta  b/a m3 6

2 2.426/1 Prishje pur tulle m3 5

3 2.166 F.V  Hekur betoni periodikǾ 6-10 mm ton 0.150

4 2.167 F.V  Hekur betoni periodikǾ>10 mm ton 0.300

5 4.500 Shkalle metalike kg 85

6 2.538 Tuba celiku (lidhja e teprderdhesit) kg 70

7 2.258 Nenshtrese zhavori m3 0.5

8 2.262/4 Beton per (shtresa poshte) t=10 cm C 16/20 m3 2.5

9 2.262/4 Beton per soleta   t=15 cm C 16/20 m3 4.5

10 2.262/4 Brez b/a C16/20 m3 3

11 3.312 Suva mur guri me krah  brenda  M25 m2 45

12 2.264 Shtrese  me lluster cimento m2 20



13 2.196/c

Hidroizolim me  2 shtresa astar me baze cimento 

(nga brenda) m2 45

14 2.196

Hidroizolim   me emulsion bitumi dhe 1 

katrama(solete) m2 40

15 3.396/2 Mbushje me argjile pas mureve m3 10

16 2.203 F.V.  Lamarine xingato m2 0.8

17 2.390/1 F,V Dere  metalike m2 1.5

18 2.401 Lyerje me boje vaji sip. Metalike m2 3

19 2.37/1b Transport  materiale me kafshe deri 1.0 km ton 10

20 3.837/a Rrethim me rrjrte teli m2 30

SHUMA  II

SHUMA  A(I-II)

B NDERTIM K.U.Z  NE NJESITE ADMINISTRATIVE

I K.U.Z  FSHATI  VLOCISHT 

1

2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 1005

2 3.158/1a Trasport dheu me auto.deri 1 km m3 125

3 An  Vendosje  tuba  te  brinjezuara   d=200mm (puna) ml 1100

4 An
Vendosja tuba të brinjëzuar HDPE SN8 

Dn=315mm(puna) ml 280

5 An

  Vendosje  tuba  te  brinjezuara d=200 mm (lidhje 

familjare)(puna) ml 165

6 An Puse kontrolli 0.8x0.8x1.5m  kapak gize copë 33

7 An Puse shkarkimi  50x50x100 cm  (Lidhje familjare) copë 30

8 3.47/1a Hedhje ,rrafshim mbushje  dheu me tokmak elektrik
m3 770

                              SHUMA I 

II K.U.Z FSHATI VELITERNE

1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 400

2 3.158/1a Trasport dheu me auto.deri 1 km m3 40

3 An  Vendosje  tuba  te  brinjezuara   d=200mm (puna) ml 260

4 An
Vendosja tuba të brinjëzuar HDPE SN8 

Dn=315mm(puna) ml 190

5 An

  Vendosje  tuba  te  brinjezuara d=200 mm (lidhje 

familjare) ml 85

6 An Puse kontrolli 0.8x0.8x1.5m  kapak gize copë 12

7 An Puse shkarkimi  50x50x100 cm  (Lidhje familjare) copë 17

8 3.47/1a Hedhje ,rrafshim mbushje  dheu me tokmak elektrik m3 260

                              SHUMA II

III K.U.Z FSHATI KLOCE

1 2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 430

2 3.158/1a Trasport dheu me auto.deri 1 km m3 50

3 3.25/b

Germim me krahe seksion i detyruar b<1 h=1.5 ,toke 

e zak m3 50

4 An  Vendosje  tuba  te  brinjezuara   d=200mm (puna) ml 100

5 An
Vendosja tuba të brinjëzuar HDPE SN8 

Dn=315mm(puna) ml 225



6 An

Vendosje tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=400mm 

(puna) ml 150

7 An

  F.V. Tuba  te  brinjezuara d=200 mm (lidhje 

familjare)(puna) ml 100

8 An Puse kontrolli 0.8x0.8x1.5m  kapak gize copë 13

9 An Puse shkarkimi  50x50x100 cm  (Lidhje familjare) copë 20

10 3.47/1a Hedhje ,rrafshim mbushje  dheu me tokmak elektrik m3 270

                              SHUMA  III

IV K.U.Z  FSHATI ZVARISHT

1

2.25

Germim dheu me ekskavator me goma 

0.25m3,kanal me gjeresi deri 2m,tok e 

zakonshme,kat.III,shkarkim ne toke m3 100

3 An   F.V.Tuba  te brinjezuara  HDPE SN8 d=200mm ml 230

4 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 90

5 An Puse kontrolli 0.8x0.8x1.5m  kapak gize copë 4

An Puse shkarkimi  50x50x100 cm  (Lidhje familjare) copë 11

SHUMA  IV

V KANAL K.U.B. BETONI VRESHTAS  L= 120  ml   

1 2.26/a

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne 

kanale me gjeresi  deri 2m toke e zak kategori III  

me shk ne  mjet m3 36.0

2 3.158/1a Trasport dheu me auto.deri 1 km m3 36.0

3 3.183/a Shtrese zhavori  lumi  t=10 cm m2 207.0

4 2.262/4

Struktura monolite betoni C-16/20 (muret dhe 

shtresa e kanalit) m3 46.0

5 2.166

Hekur betoni  I zakonshem   Φ6-10 mm(zgare hekuri 

cdo Ø6/15 cm) ton 0.8

6 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 21.0

7 2.262/4

Struktura monolite betoni C-16/20 (pllakat mbi kanal 

1.8x0.5x0.1 m) m3 7.5

8 2.166

Hekur betoni  I zakonshem   Φ6-10 mm(pllakat me 

zgare hekuri cdo Ø6/15 cm) ton 0.2

                                SHUMA  V

                              SHUMA  B(I-V)

                              SHUMA  A+B

TVSH 20%

TOTALI

Preventivi eshte hartuar duke ju referuar Manualit te Çmimeve te vitit 2024




